- 1 -

中国铸造协会文件
中铸协标〔2022〕21号

关于中国铸造协会标准工作委员会四项团体标准
制修订的批复

中国铸造协会标准工作委员会：

关于山西泫氏实业集团有限公司提出制定《“领跑者”标准

评价要求  建筑排水柔性接口铸铁管、管件及附件》、安钢集团

永通球墨铸铁管有限责任公司提出制定《“领跑者”标准评价要

求  非开挖管道施工用球墨铸铁顶管》、禹州市恒利来新材料股

份有限公司提出制定《“领跑者”标准评价要求  铸造用球化剂》

和马鞍山宏力橡胶制品有限公司提出制定《“领跑者”标准评价

要求  球墨铸铁管柔性接口用橡胶密封圈》团体标准的申请，经

研究决定，委托你委员会组织上述标准的制修订工作。

根据《中国铸造协会标准管理办法》的相关规定，确定标准

计划号为：

T/CFA 2022005《“领跑者”标准评价要求  建筑排水柔性

接口铸铁管、管件及附件》

T/CFA 2022006《“领跑者”标准评价要求  非开挖管道施

工用球墨铸铁顶管》

- 2 -

T/CFA 2022007《“领跑者”标准评价要求  铸造用球化剂》

T/CFA 2022008《“领跑者”标准评价要求  球墨铸铁管柔

性接口用橡胶密封圈》

请你委员会尽快组织相关单位开展标准的起草和专家审议

评定工作，按计划完成上述标准制订并发布实施。

特此批复。

中国铸造协会

2022 年 3月 11日